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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51815018E

2. Emri i subjektit Aleksandër Gjoni

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/06/2015

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime elektrike, hidraulike, kondicionimi. Tregtim te 
artikujve te ndryshem. Sherbime ndertimi, tregtim mallrash 
dhe materialesh industriale, elektrike, hidraulike, 
kondicionimi, mallra ushqimore, fruta-perime, transport 
mallrash. Sisteme fonie, sherbime te sistemeve te sigurise. 
Sherbime social-kulturore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 3, rruga Selman 
Riza, godine 3-kateshe nr 23/1, kati 3 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SAEL ELEKTRIK
E-Mail: aleksandergjoni90@gmail.com  
Telefon: 0672030777  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-092998-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-257258-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A51821C-8F07-4C85-924F-A1DDC2FF12FC
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Objekti ishte            ("Sherbime elektrike, hidraulike, kondicionimi. Tregtim te artikujve te 
ndryshem.")          u be            ("Sherbime elektrike, hidraulike, kondicionimi. Tregtim 
te artikujve te ndryshem. Sherbime ndertimi, tregtim mallrash dhe materialesh 
industriale, elektrike, hidraulike, kondicionimi, mallra ushqimore, fruta-perime, 
transport mallrash. Sisteme fonie, sherbime te sistemeve te sigurise. Sherbime social-
kulturore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-423154-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim ne kategorine e sigurimeve shoqerore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:08/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7616332-F4D4-41B6-9178-456DE0D55EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEAA1CAF-A6E9-40C9-8FF6-616557A295A3

